

Årsredovisning

Evenemangsteknik i Malmö AB

Org nr 556608-8117

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för
räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Evenemangsteknik i Malmö AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 30/12 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2022-12-30



Rasmus Olsson

Årsredovisning

Evenemangsteknik i Malmö AB

Org nr 556608-8117

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för
räkensår 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva uthyrning och handel med audiovisuell utrustning, studioverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun, Skåne län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta räkenskapsårs första månader påverkades företaget av de restriktioner som följt på Covid-19-pandemin, vilket hade en negativ inverkan på bolagets omsättning och resultat. Under denna period sökte vi stöd för korttidsarbete och krisstöd från Statens Kulturråd och region Skåne som vi också erhöll. När sedan väl restriktionerna lättade och sedermera upphörde gjorde vi en enorm omsättningsökning som också visar sig i årets resultat. Vi ser med tillförsikt på kommande år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	10 763 164	3 386 416	7 530 116	10 237 805
Res. efter finansiella poster	2 910 319	-262 965	-185 171	269 354
Soliditet i %	53,4%	55,4%	71,3%	65,7%

Omsättningen har ökat med 218% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att regleringarna som påverkade möjligheten att driva verksamheten med anledning av coronapandemin upphörde under andra halvåret av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	2 397 761	3 658
Resultatdisposition			3 658	-3 658
Årets resultat				1 569 747
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	2 401 419	1 569 747

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står:

balanserat resultat	2 401 419
årets resultat	1 569 747
Summa	3 971 166

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras så att:

balanseras i ny räkning	3 971 166
Summa	3 971 166

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	10 763 164	3 386 416
Övriga rörelseintäkter	829 895	1 719 581
	<u>11 593 059</u>	<u>5 105 997</u>
Rörelsens kostnader		
Material och främmande tjänster	-3 806 379	-842 711
Övriga externa kostnader	-1 925 995	-1 505 916
Personalkostnader	2 -2 880 209	-2 956 352
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-109 235	-103 944
Rörelseresultat	<u>2 871 241</u>	<u>-302 926</u>
Resultat från finansiella investeringar		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	44 145	45 000
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar	-116 000	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 067	-5 039
Resultat efter finansiella poster	<u>2 794 319</u>	<u>-262 965</u>
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-714 000	270 000
Förändring av överavskrivningar	-69 000	-
Resultat före skatt	<u>2 011 319</u>	<u>7 035</u>
Skatt på årets resultat	-441 572	-3 377
Årets resultat	<u>1 569 747</u>	<u>3 658</u>

Balansräkning

2022-06-30

2021-06-30

Not

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3 684 341 78 199

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4 549 511 580 782

1 233 852 658 981

Finansiella anläggningstillgångar

Kapitalförsäkring

5 704 000 700 000

Andra långfristiga fordringar

6 176 676 -

880 676 700 000

Summa anläggningstillgångar

2 114 528 1 358 981

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

3 778 862 359 834

Fordringar hos koncernföretag

1 580 152 1 006 486

Övriga fordringar

20 124 6 653

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

81 593 25 300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

502 353 243 304

5 963 084 1 641 577

Kassa och bank

714 874 1 515 371

Summa omsättningstillgångar

6 677 958 3 156 948

SUMMA TILLGÅNGAR

8 792 486 4 515 929

Balansräkning

2022-06-30

2021-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital, 1 000 aktier

100 000

100 000

Reservfond

1 000

1 000

101 000

101 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 401 419

2 397 761

Årets resultat

1 569 747

3 658

3 971 166

2 401 419

4 072 166

2 502 419

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

714 000

-

Ackumulerade överavskrivningar

69 000

-

783 000

-

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 679 997

150 798

Skatteskulder

427 994

-

Övriga skulder

889 707

311 989

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

939 622

1 550 723

3 937 320

2 013 510

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**8 792 486****4 515 929**

Noter**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper****Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda och personalkostnader	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda har varit	5	6

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	451 633	403 589
Inköp	684 106	48 044
Försäljningar/utrangeringar	-233 409	—
Utgående anskaffningsvärden	902 330	451 633
Ingående avskrivningar	373 434	299 979
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-233 409	—
Årets avskrivning	77 964	73 455
Utgående avskrivningar	217 989	373 434
Utgående redovisat värde	684 341	78 199

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	625 446	566 976
Investering	—	58 470
Utgående anskaffningsvärden	625 446	625 446
Ingående avskrivningar	44 664	14 175
Årets avskrivning	31 271	30 489
Utgående avskrivningar	75 935	44 664
Utgående redovisat värde	549 511	580 782

Noter**Noter till balansräkningen**

Not 5	Kapitalförsäkring	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	700 000	590 000
	Investering	120 000	110 000
	Utgående anskaffningsvärden	820 000	700 000
	Ingående nedskrivningar	—	—
	Årets nedskrivningar	116 000	—
	Utgående nedskrivningar	116 000	—
	Redovisat värde	704 000	700 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	—	—
	Inköp	176 676	—
	Utgående anskaffningsvärden	176 676	—
	Redovisat värde	176 676	—
Not 7	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	800 000	800 000

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Akadály Invest AB, org nr 559022-2088, med säte i Malmö samt systerbolag till Akadály AB, org nr 559021-5470, också med säte i Malmö.

Malmö 2022-11-20


Rasmus Olsson

Min revisionsberättelse har avgivits 2022-12-30


Ulrika Backenskiöld
Auktoriserad revisor
